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En sommerhilsen til alle RHF Vestfold sine medlemmer 

 

I skrivende stund er vår trofaste 502 på tur til Haugesund sammen 

med flere fra foreningen, der de skal delta på RHF sitt årlige 

veteranbusstreff og landsmøte. 

 

Vi ønsker alle som har tatt turen dit en trivelig god helge-tur – og 

kos dere i Haugesund.  
 

Men er det noen som har lyst til å bli med på tur senere i sommer? 

 

I fjor sommer arrangerte vi en medlemstur til Burud motorhistoriske senter i Buskerud med grei oppslutning. 

Styret vil gjerne legge opp til en medlemstur eller to også i år. 

 

Tur med Color Hybrid til Sverige og Nordby-senteret 

Vi har snakket med Johan Haslestad / Johans Turbuss og vil høre 

om det er interesse for en handletur til Strømstad i uke 39 som 

starter med mandag 22. september. 

 

Johan har mulighet til å kjøre med bussen sin en av dagene den 

uken, minus torsdag 25.  
 

Før vi avtaler endelig hadde det vært fint å få en kjapp tilbakemelding på om dette kan være noe å satse på. 

Bussen starter i tilfelle i Våle/Holmestrand og vi drar over med fergen fra Sandefjord, med innlagt stopp på 

Nordby-senteret og sannsynlig retur via Moss-Horten. 

 

Kunne du tenke deg å bli med på medlems- og handletur til Strømstad? Prisen blir 700 kroner inkludert 

buffetlunsj ombord på “Color Hybrid”, gitt at vi blir minst 20 med på turen. 

 

Tur til Blaafarveverket – Hadelands Glasverk eller Kistefos Museum 

Vi har også snakket om en sommertur med en av de veteranbussene våre, Burud var vi altså på i fjor. Men vi 

har jo flere mulige reisemål – Blaafarveværket, Hadelands Glasverk eller Kistefos Museum på Jevnaker. 

 

Skal vi planlegge en sånn tur også? Send gjerne en mail tilbake med forslag til reisemål eller ring Svein på 992 

41 070, så har styret litt å arbeide videre ut fra i den videre planleggingen. 

 

Både Strømstad-turen og en eventuell annen sommerutflukt er selvsagt også åpne for våre pensjonister! 

 

Hvis dette er av interesse sender du en mailhilsen tilbake til Bjørn – avsenderen av denne eposten – eller ringer 

styreleder Svein M. Syversen på 992 41 070 så får vi en foreløpig indikasjon og kan avgjøre om vi går videre 

med planene! Vennligst si ifra hvilken tur du kan tenke deg: Handletur til Strömstad – eller en tur til 

Blaafarveværket, Hadelands Glassverk eller Kistefos Museet – eller ja til begge mulighetene – innen 10. juni. 

 

Forøvrig er veteranbussene våre nå flyttet fra Mågerø til 

Ilebrekke, slik vi varslet på årsmøtet; de er godt synlige fra veien. 

 

Styret benytter ellers anledningen 

til å ønske alle en riktig god sommer! 
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